各チーム代表者　各位

１． 主　　催 山城ファイターズ

２． 日　　程 令和４年１０月　１日（土）、２日（日）、８日（土）、９日（日）

予備日　１０月１０日（月）、１５日（土）

大会期間中、参加できない日（学校行事、他大会）がある場合は、

８月３１日までに連絡をお願いします。

３． 開 会 式 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、開会式は行いません。

４． 集　　合 試合会場へ開始予定時間１時間前にはお越しください。

５． 試合会場 山城総合グラウンド、他３会場

６． 参加資格 主催者から案内状を受けたチームであり、５年生以下２０名以内で編成

されたチーム（新チームとなります。）

７． 試合方式 トーナメント方式６回戦とする。

８． 注意事項 本大会の試合中、及び、移動中における事故・負傷・疾病については、

主催者側では責任は負いません。

９． 試 合 球 ケンコーＪ号球（主催者側で準備します。）

１０． 参 加 費 １チーム５，０００円（当日受付時に納入して下さい。）

１１． 表　　彰 優　勝　　優勝旗（持ち回り）・トロフィー（持ち回り）・賞状・メダル

準優勝　　トロフィー（持ち回り）・賞状・メダル

１２． 申し込み 山城ファイターズのホームページより大会参加申込書をダウンロードして

頂き、必要事項を入力後、アップロードし送信してください。

締め切り８月３１日（水）

１３． 組合わせ 大会１週間前くらいにホームページへ掲載いたします。

１４． 審　　判 最終日を除き、球審も含め、対戦チーム相互審判とします。（２名ずつ）

この事をご理解頂いて参加をお願いします。

１５． ﾎﾞｰﾙﾎﾞｰｲ 各試合、ボールボーイ１名をお願いします。

１６． そ の 他 雨天による中止の場合は、試合当日午前６時頃に、参加申込書の連絡責任

者の方に連絡を行います。

お問い合わせ先

監　督　　森　兼一

携　帯　　090-5718-8385

第３４回三好少年軟式野球山城大会

令和４年７月吉日

開催のご案内

標記の大会を下記により開催いたしますので、ご参加くださいますようご案内申し上げます。

山城ファイターズ

代表　　大西　茂